Mecmû’u Fetâvâ, (I-XXXII), (Nşr. Âmir el-Cezzâr-Enver el-Bâz), Mektebetü’l-Maârif,

Rabat 1981.

49

et-Tefsîru’l-Kebîr, (Thk. Abdurrahman Amayra), Beyrut tsz

Sağani, Radiyüddin Ebu'l-Fedail el Huseyn b. Muhammed (ö.650/ı252), el-

Mevzuat, thk. M.Abdulkadir Ahmed, Mektebetü'n-Nahdiyyeti'lMısriyye, Kahire,

1411/1991.

Sehavi, Muhammed b. Abdirrahman (ö.902/1496), Fethu'l-Muğis, Şerhu

Elfiyeti'l-Hadis, (I-III) Daru'l-Kütübi'l-ilmiyye, Beyrut, 1417/1996. el-Mekasidü'l-

Hasene fi Beyani Kesirin mine'l-Ehadisi'l-Müştehira ale'l-Elsine, thk., Muhammed

Osman, Daru'l, Kitabi’l, Arabi, 2. bsk., Beyrut, ı994,

Suyûtî, Celâlüddîn Abdurrahman b. Ebî Bekir, Tedrîbu’r-Râvî fî Şerhi

Takrîbi’n- Nevevî, (I-II), (Thk. Abdülvehhab Abdüllatîf), Beyrut 1979.